
W W W. R E S A L AT- N E W S . C O M روزنامه سیاسی،فرهنگی،اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

خوانندگانفهيمروزنامهرسالتميتوانند
پيامهايخودرابهسامانههاي

10002188910808
يا50001060658119

پيامككردهومسائلومشكلاتخودرابياننمايند.
بيصبرانهمنتظرپيامهايگرمشماهستيم.

امام)عليه السلام( فرمود: از جمله کفاره هاى اوقات شرعی
گناهان بزرگ، به فرياد بيچاره و مظلوم رسيدن 

ى دادن به افراد غمگين است.
ّ

و تسل

حکمت نهج البلاغه
گرم تو خصم باشى نروم ز پيش تيرت ا

 وگرم تو سيل باشى نگریزم از نشيبت
سعدی

حضور ایران در نخستین مجمع 
گردشگری بریکس

گردشگری بریکس با حضور نمایندگان  نخستین مجمع 
۹ کشور عضو از جمله روسیه، برزیل، مصر، هندوستان، 
ایران، چین، امارات متحده عربی، اتیوپی و آفریقای جنوبی در 
کارلتون مسکو )روسیه( از ۲۰ تا ۲۱ ژوئن- ۳۱ خرداد اول  هتل 

تیرماه امسال- برگزار شد.
کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت  گزارش ایرنا از اداره  به 
گردشگری و صنایع دستی،ناتالیا سرگونینا،  میراث فرهنگی، 
گفت: بیش از نیمی از  معاون شهردار مسکو در این مجمع 
کشورهای  کنند از  که از مسکو بازدید می  گردشگران خارجی 

عضو بریکس هستند.

مسکو با میزبانی از این مجمع قصد دارد پایتخت روسیه را به عنوان 
کز توریستی پیشرو در جهان معرفی کند. یکی از مرا

گیری کووید  روسیه در حالی با کاهش تعداد گردشگران پس از همه 
مواجه شده بود، که به انزوا کشیدن آن از سوی برخی کشورها 
پس از جنگ اوکراین از سال ۲۰۲۲ تعداد گردشگران این کشور را 
کاهش داد. هرچند مقامات گردشگری آن از رشد دوباره سفرهای 

بین المللی به این کشور از سال گذشته خبر داده اند.
کننده از ۹ کشور  کنون در مجمع گردشگری بریکس ۳۰۰ شرکت  ا
عضو بریکس در مسکو حاضر شده اند تا با توجه به تغییر چشم انداز 
سیاسی در جهان و گرایش بسیاری از کشورها به سمت گردشگری 
گردشگری،  داخلی و تضعیف روابط در چارچوب جریان های 
گیری کرونا، با شرحی از واقعیت های جدید  به ویژه پس از همه 
کارهای تقویت صنعت گردشگری کشورهای  گردشگری، به راه 

عضو بریکس.
کنندگان این مجمع همچنین درباره پروژه ها، محصولات  شرکت 
کره کردند و چشم انداز همکاری را به  و خدمات گردشگری مذا
گردشگری پایدار، تاثیر فناوری های  گذاشتند. توسعه  بحث 
مدرن، دیجیتالی شدن صنعت گردشگری، هتل داری و اوقات 
 فراغت و هوش مصنوعی، چگونگی توسعه سیستم حمل و نقل
گردشگری از جمله   و نگهداری و توسعه باغ ها و پارک های 

موضوعاتی بود که به بحث گذاشته شد.
گردشگری و  روسیه همچنین از این فرصت برای معرفی پرتال 
 Summer in Moscow: Let's« ح تابستانی مسکو با عنوان طر
Go Outdoors!« را به نمایندگان بریکس که در این مجمع حاضر 
بودند، معرفی کرد.مجمع گردشگری بریکس از سوی وزارت توسعه 

اقتصادی روسیه به طور مشترک با دولت مسکو برگزار شد.

نظرسنجی هایی به رنگ
اخلال در دستگاه محاسباتی

ادامه از صفحه اول
همین حالا، بر سر عدد رشد اقتصادی میان مرکز آمار و وزارتخانه های 
کالاهای اساسی و  اقتصادی اختلاف وجود دارد، بر سر میزان تجارت 
محصولات کشاورزی میان گمرک و وزارت جهاد کشاورزی اختلاف است، 
کنند و موارد  کمیتی با دو مقدار متفاوت اعلام می  عدد تورم را دو متولی حا
کنده و نادرست  از این دست زیاد است. سخن این است که هر قدر ارقام پرا
که گاهی عامدانه و گاهی غیرعامدانه ساخته می شود، باعث انحراف افکار 
از واقعیات اقتصادی و ضعف در تشخیص و تصمیم است، اعلام اعداد 
نادرست در سیاست، مشارکت و آرای نامزدها نیز ظلم بزرگ و جبران ناپذیر 

در حوزه تشخیص و تصمیم یکایک افراد جامعه است.

کید قرار گیرد، نقش مبادی و مؤسسات معتبر  نکته دیگری که باید مورد تأ
در این زمینه است. همانطور که با ساماندهی و ساز و کار صحیح در ارائه 
کار رسمی در  گرفتن ساز و  دارو، بازار سیاه دارو جمع می شود، یا با قوت 
هر حوزه ای و ارائه محصول اصلی، بازار محصول تقلبی از رونق می افتد، 
لازم است دستگاه های متولی و مؤسسات معتبر، با ارائه نتایج متقن به 

شفاف شدن فضا کمک کنند.
نظرسنجی ها یک ابزار کارآمد برای تنظیم دستگاه محاسباتی است؛ اما برخی 

می خواهند آن را با بداخلاقی و فریبکاری از درجه اعتبار ساقط کنند.
این ظلم فقط در حق نامزدهای انتخاباتی نیست بلکه ظلم به نهادی 

علمی و تخصصی  و بی اعتماد کردن مردم به آمار است.
کاذیب به قصد  علاوه بر این نقش نهادهای نظارتی و قضایی در مهار نشر ا
تشویش اذهان عمومی نباید مورد غفلت قرار گیرد و نهادهای مذکور بدون 

کنش مؤثر نشان دهند. فوت وقت باید نسبت به این اتفاقات وا
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علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه در دیدار با اسماعیل هنیه:
 ضرورت هزینه سازی همه جانبه 

برای صهیونسیت ها
علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه، در دوحه با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 

سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین- حماس  دیدار و رایزنی کرد.
گزارش مهر، باقری ضمن تبریک عید قربان به ویژه به مردم فلسطین، از  به 
ایستادگی قهرمانانه ملت و مقاومت فلسطینی تمجید نمود و تحرکات اخیر 
دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در حمایت از مقاومت در عرصه های دوجانبه 

و چندجانبه را تبیین نمود.
وی اظهار داشت: ضرورت دارد از همه ظرفیت ها برای هزینه مندسازی تجاوز و 
جنایت صهیونیست ها بهره برد و لذا نباید مقاومت را در مقاومت مسلحانه در داخل 
در برابر اشغالگران محدود کرد، بلکه مقاومت حقوقی، مقاومت سیاسی و مقاومت 
ج از فلسطین باید همسو و همتراز مقاومت  در عرصه دیپلماسی عمومی در خار

مسلحانه در داخل، از اراده و حق مردم فلسطین حمایت و پشتیبانی کند.
اسماعیل هنیه در این دیدار با تبریک عید قربان و تسلیت مجدد شهادت آیت الله 
رئیسی و امیر عبداللهیان، از نقش آفرینی ایشان در حمایت از فلسطین و جبهه 

مقاومت تجلیل کرد.
رئیس دفتر سیاسی حماس ضمن تشکر از حمایت های رهبر معظم انقلاب، دولت، 
ملت و دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران از ملت و مقاومت فلسطین، 
کُشی رژیم صهیونیستی علیه ملت  گفت: به رغم تداوم جنایات وحشیانه و نسل 
فلسطین در نوار غزه، مقاومت ملت فلسطین همچنان استوار و مستحکم در برابر 

رژیم متجاوز صهیونیستی ایستاده است.
هنیه در ادامه، شرایط سیاسی رژیم صهیونیستی در داخل، وضعیت منطقه ای و 
بین المللی این رژیم و خیزش افکار عمومی دنیای غرب و خصوصاً آمریکا علیه جنایات 
اشغالگران و نیز تحولات میدانی جبهه مقاومت در لبنان و یمن را نشان دهنده 
بلوغ راهبردی ملت های منطقه و عدم امکان بازگشت به دوره قبل از عملیات 

طوفان الاقصی دانست.
کشی  وی اظهار داشت: ارتش اسرائیل پس از ۹ ماه تجاوز گسترده نظامی و نسل 

مردم غزه، عملًا در دستیابی به اهداف خود شکست خورده است.
ح سیاسی ارائه شده برای توقف جنگ  هنیه مواضع اصولی حماس در قبال طر
کید کرد حماس از هر سازوکاری که همه خواسته های  علیه غزه را تبیین نمود و تا

کند. ملت فلسطین را تأمین نماید، استقبال می 

حجت الاسلام محمد قمی به مناسبت 
یکم تیرماه- روز تبلیغ و اطلاع رسانی 
ح  که متن آن بدین شر کرده است  پیامی صادر 
است: »اقتضای نهضت توحیدی انقلاب اسلامی 
صف بندی میان دو جبهه حق و باطل است و 
لاجرم دشمنی ها و تقابل هایی را برمی انگیزد به 
ویژه در دورانی که حربه  سرسلسله دشمنی یعنی 
ابلیس و اعوان قسم خورده اش قلب مضامین 
دینی و بی تفاوت سازی مردم نسبت به دین  ونشر 
انحرافات و ترویج زشتی هاست؛ پیشبرد نهضت 
نشر خوبی ها به مثابه قیام مجاهدانه بر تک تک 

ما مفروض است.
هر چند سازمان تبلیغات اسلامی از ارکان ترویج 
و توسعه فرهنگ دینی در کشور است اما پرواضح 
که همه باید در امر تبلیغ اسلام مشارکت  است 
داشته باشیم تبلیغ وظیفه ای حکومتی و یا متعین 
در یک صنف و قشر خاص یا یک نهاد سازمانی و 
دولتی نیست و همه آحاد مؤمنین به قدر تعلق و 
بهره مندی از معارف دینی در این امر خطیر سهیم 
بوده و هستند. البته تعمیق تفقه و تفکر برای فهم 
کاربردی اسلام  باطن و حقیقت معارف اصیل و 
ناب محمدی )ص( و همچنین ارتقای دستگاه 
محاسباتی معاد باور و در یک کلام رشد عقلانیت 
دینی وظیفه هر مؤمن دلسوزی است که در اصل هر 
آنکه دل و جان و ذهن خود را به خدا سپرده باشد؛ 
با گفتار، کردار ظاهر و باطنش مبلغ دین خواهد 
بود، بدون شک توقع می رود که در مسئله تبلیغ به 
عمق و غنای بیشتری برسیم و صد البته هم واقفیم 
گذرد از آن غنا و  که آنچه امروز در ساحتِ تبلیغ می 
ژرفای اصیل اسلامی فاصله دارد اما بخش های 

تخصصی سازمان تبلیغات اسلامی در عرصه های 
مختلف تبلیغ و ترویج اسلام ناب محمدی )ص( 
با دو رسالت اصلی »تبیین و عرضه فکر و فرهنگ و 
معارف اسلامی با توجه به نیازهای روز و با نوآوری 
در ادبیات و روش ها« و »رصد و مقابله هوشمندانه 
با تهاجمات فکری و فرهنگی و تبلیغی و رسانه ای 

دشمنان دین و انقلاب و کشور« فعال و مشغول 
به خدمت رسانی مخلصانه هستند.

تلاش داریم این سازمان در عین خدمت رسانی و 
پشتوانه بودن برای حرکت های خودجوش مردمی 
ک به جایگاه اصلی خود  برآمده از روح و جان های پا
یعنی تبدیل شدن به نهاد راهبری و پشتیبانی 

جریان مردمی تبلیغ اسلامی نزدیکتر شود چه آنکه 
که در مدار  حرکت های مؤمنانه و مجاهدانه ای 

گشایی ولی جامعه و مبتنی بر اندیشه ها،   افق 
بیانات و انتظارات امامین انقلاب اسلامی باشد را 

پشتیبانی و حمایت نموده و خواهیم کرد.
کمر  همه ما خادمان نهضت تبیین اسلام ناب 

که با درک اقتضائات اجتماعی  همت بسته ایم 
که فطرت انسان به طور  تبلیغ و فهم این نکته 
گردد در این بازار  طبیعی در پی حرف تازه و نو می 
متنوع و متکثر فکری و ذائقه ای به زبان روز از 
معارف حقه دین مبین خود سخن بگوییم و با 
پیوند زدن حلقه های زنجیره تولیدات فرهنگی و 
با محوریت قراردادن مسئله جهاد تبیین در همه 
برنامه ریزی ها و خروجی ها ضمن توجه به توسعه 
مخاطب آن حقیقت روشن را با همه ملاحظات و 
دقت های بسیاری که برای خود تعریف و تعیین 

کردیم بازنمایی و روایت پردازی کنیم.
همدلی بر پایه مشترکات بین فعالان و موثرین سپهر 
فرهنگی انقلاب اسلامی را از مهمترین الزامات طی 
که مصلح خود  این طریق می دانیم و معتقدیم 

باید صالح باشد. 
لذا علی رغم همه مجاهدت های بی وقفه و 
مخلصانه دوستان، همکاران و عزیزان همراه در 
ساحت تبلیغ با اشراف بر کاستی ها پذیرای نقدها، 
نظرات و پیشنهادات همه مسئولان و هموطنان 

مؤمن و شریف خود هستیم.
با سپاس خاضعانه از ساحت مقدس پروردگار و 
گذارم که  ع و خشوع سر بر سجده شکر می  با تضر
توفیق خدمت به مردمی شریف را به واسطه امر 
ولی حکیم و فرزانه مان بر دوش ما نهاد و ضمن 
ح صدر توفیق هدایت اعطای فرقان و  طلب شر
معرفت اختیار در این مسیر سخت و مقدس به 
کمترین خادم نهضت تبیین اسلام ناب  عنوان 
که در این سال ها در این وادی  از همه آنهایی 
مقدس عمر خود را مصروف داشته و دارند کمال 

کساری را به عمل می آورم.« تشکر و خا

حجت الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی مطرح کرد:

فریضهمانشرخوبیهاست

شنبه
2تير1403

15ذیالحجه1445
22ژوئن2024
سالسیونهم

شماره10891

اذان ظهر12:065
اذان مغرب: 19:45

اذان صبح فردا:  3:03 
طلوع آفتاب فردا: 4:49 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص(
بدينوسيله از کليه صاحبان سهام يا نمايندگان قانونى آنها دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت جهاد نصر لرستان )سهامى 
خ  خاص( به شماره ثبت 1313 و شناسه ملى 10861265291 در روز چهارشنبه مور
1403/4/13 راس ساعت 14 که در محل سالن آمفى تئاتر بانک صادرات استان لرستان 

واقع در ميدان 22 بهمن )ميدان کيو( خرم آباد برگزار مى گردد ، حضور به هم رسانيد.
لازم به ذکر است مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( در تاریخ 
کثريت سهامداران به حد نصاب نرسيده و تشکيل  1403/3/9 به دليل عدم حضور ا
نشده است. برگ ورود به جلسه شخص سهامدار الزاما با ارائه کارت ملى و برگ ورود 
به جلسه شخص وکيل با ارائه وکالت نامه و کارت ملى موکل ، قبل از تشکيل جلسه در 
کثر وکالت 5 نفر را بر  محل مذکور ارائه مى گردد ضمنا هر شخص سهامدار مى تواند حدا
عهده گيرد و نمايندگان شهرستان ها مى توانند بدون محدوديت وکالت سهامداران 

شهرستان خود را بر عهده گيرند.
دستور جلسه :

1400 تا  /1 /1 بوط به سال مالى از  گزارش عملکرد هيات مدیره مر 1- استماع 
1400/12/29

2- استماع گزارش بازرس قانونى و حسابرس مستقل شرکت درخصوص عملکرد هيات 
مدیره و صورت های مالى مربوط به سال مالى از 1400/1/1 تا 1400/12/29

3- تصميم گيری درخصوص تصويب صورت های سال مالى 1400/1/1 تا 1400/12/29
گيری درخصوص سود قابل تقسيم مربوط به سال مالى از 1400/1/1 تا  4- تصميم 

1400/12/29
گيری درخصوص پاداش هيات مدیره مربوط به سال مالى از 1400/1/1 تا  5- تصميم 

1400/12/29
6- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار 

7- انتخاب بازرس و حسابرس قانونى )اصلى و على البدل( جهت سال مالى 1402 از 
تاریخ 1402/1/1 تا 1402/12/29

8- تعيين حق حضور جلسه اعضای غيرموظف هيات مدیره از تاریخ 1400/1/1 تا 
1400/12/29

که تمایل دارند به عنوان عضو ناظر يا منشى در جلسه حضور  سهامداران محترمى 
خ  کثر تا پايان وقت اداری روز دوشنبه مور يابند لازم است درخواست کتبى خود را حدا

1403/4/11 به امور سهام شرکت ارائه نمايند.
هیات مدیره شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص(

خ ش 1403/4/2 تاریخ انتشار 1403/4/2 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
)نوبت دوم( شرکت جهاد نصر لرستان 

)سهامی خاص(
بدينوسيله از کليه صاحبان سهام يا نمايندگان قانونى آنها دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده )نوبت دوم( شرکت جهاد نصر لرستان )سهامى خاص( به 
خ 1403/4/13 راس  شماره ثبت 1313 و شناسه ملى 10861265291 در روز چهارشنبه مور
ساعت 16 که در محل سالن آمفى تئاتر بانک صادرات استان لرستان واقع در ميدان 22 

بهمن )ميدان کيو( خرم آباد برگزار مى گردد ، حضور به هم رسانيد.
لازم به ذکر است مجمع عمومى فوق العاده )نوبت اول( در تاریخ 1403/3/9 به دليل 
کثريت سهامداران به حد نصاب نرسيده و تشکيل نشده است. برگ  عدم حضور ا
ورود به جلسه شخص سهامدار الزاما با ارائه کارت ملى و برگ ورود به جلسه شخص 
وکيل با ارائه وکالت نامه و کارت ملى موکل ، قبل از تشکيل جلسه در محل مذکور ارائه 
گيرد و  کثر وکالت 5 نفر را بر عهده  گردد. ضمنا هر شخص سهامدار مى تواند حدا مى 
نمايندگان شهرستان ها مى توانند بدون محدوديت وکالت سهامداران شهرستان 

خود را بر عهده گيرند.
دستور جلسه :

1- تصميم گيری درخصوص افزايش سرمايه شرکت و تصويب آن و تفويض اختيار به هيات 
مدیره جهت اجرای مصوبه مجمع عمومى فوق العاده

که تمایل دارند به عنوان عضو ناظر يا منشى در جلسه حضور  سهامداران محترمى 
خ  کثر تا پايان وقت اداری روز دوشنبه مور يابند لازم است درخواست کتبى خود را حدا

1403/4/11 به امور سهام شرکت ارائه نمايند.
هیات مدیره شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص(

خ ش 1403/4/2 تاریخ انتشار 1403/4/2 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 نوبت اول 

شرکت تعاونی چند منظوره فرهنگیان 
 رضوان گرمسار به شماره ثبت 683 

 و شناسه ملی 10860097683 
شهرستان  گرمسار استان سمنان

به اطلاع کليه اعضای محترم شرکت تعاونى مى رساند که جلسه مجمع عمومى عادی 
ساليانه نوبت اول این شرکت در ساعت 9 صبح روز يکشنبه مورخه 1403/5/7 در محل 
گرمسار خيابان آيت اله سعيدی سالن انقلاب اسلامى تشکيل مى گردد. از سهامداران 

دعوت مى گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور به هم رسانند.
گذار نمايند  1- اعضایی که مايلند حق حضور و رای در مجمع را به نماينده تام الاختيار وا
تا تاریخ 1403/5/7 به اتفاق نماينده خود جهت تائيد و صدور برگه نمايندگى به محل 
گرمسار خيابان آيت اله سعيدی سالن انقلاب مراجعه نمايند. )حضور توام عضو و 
نماينده وی در مجمع ممنوع است( ضمنا ساعت 8 صبح وکالتنامه توسط اشخاص 

مسئول در محل برگزاری مجمع بررسى مى گردد.
کانديداتوری سمت های هيات مدیره يا بازرسان مى باشند  که متقاضى  2- افرادی 
کثر تا تاریخ 1403/4/7 جهت ثبت نام به محل گرمسار خيابان آيت اله سعيدی  حدا
کانديداها بايد قبل از  سالن انقلاب اسلامى مراجعه نمايند. برای بررسى و تایيد 
برگزاری مجمع مشخصات کانديداها را از طریق قسمت ثبت نام داوطلبين و تایيديه 

آن را اخذ نمايند.
دستور جلسه :

1- گزارش هيات مدیره و بازرس از عملکرد سال 1401 و 1402
2- تصويب مقررات و دستورالعمل های داخلى تعاونى

3- تصويب پاداش به هيات مدیره و بازرس
4- گزارش پيرامون اقدامات انجام شده درخصوص زمين ها و تصميمات لازم در ادامه 

روند مربوط به آن
5- انتخاب هيات مدیره و بازرسان

گرمسار شرکت تعاونی چند منظوره فرهنگیان رضوان 
خ ش 1403/4/2 تاریخ انتشار 1403/4/2 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت تعاونی 3169 تولیدی توزیعی سهام 

عدالت شهرستان جوانرود – نوبت دوم
بدينوسيله به اطلاع کليه نمايندگان قانونى شرکت تعاونى 3169 توليدی توزيعى سهام 
عدالت شهرستان جوانرود مى رساند مجمع عمومى عادی ساليانه نوبت دوم در روز 
شنبه 1403/4/16 راس ساعت 10 صبح در محل جوانرود – خيابان بيمارستان – دفتر 

پيشخوان شکوری – روبروی بيمارستان حضرت رسول)ص( برگزار مى گردد.
خواهشمند است با در دست داشتن کارت شناسایی و برگ سهام جهت تصميم گيری 

در خصوص دستور جلسه مشروح ذیل حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه :

1- تصويب ترازنامه و صورت های مالى سالهای1/1/ 1393 لغايت 1402/12/29
2- انتخاب اعضای هيات مدیره اصلى و على البدل

3- انتخاب بازرسين اصلى و على البدل
4- ارائه گزارش هيات مدیره

5- تعيين حق الزحمه جلسات هيات مدیره غيرموظف و بازرسين
هیات مدیره شرکت تعاونی 3169 تولیدی توزیعی سهام عدالت جوانرود

تاریخ انتشار 1403/4/2
خ ش 1403/4/2

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص(
بدينوسيله از کليه صاحبان سهام يا نمايندگان قانونى آنها دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت جهاد نصر لرستان )سهامى 
خاص( به شماره ثبت 1313 و شناسه ملى 10861265291 در روز چهارشنبه مورخ 1403/4/20 
راس ساعت 14 که در محل سالن آمفى تئاتر بانک صادرات استان لرستان واقع در ميدان 

22 بهمن )ميدان کيو( خرم آباد برگزار مى گردد ، حضور به هم رسانيد.
لازم به ذکر است مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( در تاریخ 
کثريت سهامداران به حد نصاب نرسيده و تشکيل  1403/3/16 به دليل عدم حضور ا
نشده است.برگ ورود به جلسه شخص سهامدار الزاما با ارائه کارت ملى و برگ ورود 
به جلسه شخص وکيل با ارائه وکالت نامه و کارت ملى موکل ، قبل از تشکيل جلسه در 
کثر وکالت 5 نفر را بر  محل مذکور ارائه مى گردد. ضمنا هر شخص سهامدار مى تواند حدا
عهده گيرد و نمايندگان شهرستان ها مى توانند بدون محدوديت وکالت سهامداران 

شهرستان خود را بر عهده گيرند.
دستور جلسه :

1401 تا  /1 /1 از  بوط به سال مالى  گزارش عملکرد هيات مدیره مر 1- استماع 
1401/12/29

2- استماع گزارش بازرس قانونى و حسابرس مستقل شرکت درخصوص عملکرد هيات 
مدیره و صورت های مالى مربوط به سال مالى از 1401/1/1 تا 1401/12/29

3- تصميم گيری درخصوص تصويب صورت های سال مالى 1401/1/1 تا 1401/12/29
گيری درخصوص سود قابل تقسيم مربوط به سال مالى از 1401/1/1 تا  4- تصميم 

1401/12/29
گيری درخصوص پاداش هيات مدیره مربوط به سال مالى از 1401/1/1 تا  5- تصميم 

1401/12/29
6- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار 

7- انتخاب بازرس و حسابرس قانونى )اصلى و على البدل( جهت سال مالى 1403 از 
تاریخ 1403/1/1 تا 1403/12/29

8- تعيين حق حضور جلسه اعضای غيرموظف هيات مدیره از تاریخ 1401/1/1 تا 
1402/12/29

که تمایل دارند به عنوان عضو ناظر يا منشى در جلسه حضور  سهامداران محترمى 
خ  کثر تا پايان وقت اداری روز دوشنبه مور يابند لازم است درخواست کتبى خود را حدا

1403/4/18 به امور سهام شرکت ارائه نمايند.
هیات مدیره شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1403/4/2
خ ش 1403/4/2

 شماره 5003094839000015 
 تاریخ 1403/3/31 

گهی مزایده عمومی نوبت دوم آ
شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه 
و آئین نامه اجرائی تبصره ذیل ماده 2 قانون اصلاح لایحه قانونی احداث پایانه های 
مسافربری نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات 
اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی 
پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. 
لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 
لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
1- موضوع مزایده : اجاره غرفه قنادی و آجیلی واقع در پایانه مرکزی برابر آگهی 

مزایده 
2- مبلغ کل مزایده : برابر آگهی مزایده

3- مدت قرارداد : یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
4- تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ساعت 10 روز پنجشنبه مورخه 1403/3/31 
 تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخه 1403/4/6 در بستر سامانه ستاد به آدرس

 www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/31
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/2

خ ش 1403/3/31

مهدی زاده
شهردار ارومیه

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه شرکت تعاونی پیشگامان توسعه 

سناباد )نوبت دوم(  به شماره ثبت  38766  
به شناسه ملی 10380544048

نظر به اينکه جلسه مجمع عمومى عادی ساليانه نوبت 
خ  اول شرکت تعاونى فوق الذکر ساعت 12 روز سه شنبه مور
1403/03/29 در مشهد مقدس، بلوارخيام جنوبی، نبش 
خيام جنوبی28، ساختمان گروه تعاونى پيشگامان تشکيل 
ولى به علت به حد نصاب نرسيدن تعداد شرکت کنندگان 
رسميت نيافت، لذا بنا به تصميم هيئت مدیره بدينوسيله 
از کليه سهامداران شرکت تعاونى فوق الذکر يا نمايندگان 
قانونى آنها دعوت بعمل مى آيد تا در جلسه مجمع عمومى 
خ  که رأس ساعت 11 روز پنجشنبه مور عادی نوبت دوم 
1403/04/14 در محل سالن اجتماعات شرکت واقع در 
مشهد مقدس، بلوارخيام جنوبی، نبش خيام جنوبی28، 
ساختمان گروه تعاونى پيشگامان تشکيل مى گردد حضور 
 به اطلاع مى رساند تعداد آراء وکالتى 

ً
بهم رسانند. ضمنا

کثر سه رأی  و هر شخص غير عضو تنها يک  هر عضو حدا
رأی خواهد بود. 

دستور جلسه مجمع عمومى عادی: 
1- ارائه گزارش عملکرد هيئت مدیره توسط مدیريت محترم 

عامل و رياست هيئت مدیره .
2- ارائه گزارش عملکرد بازرس قانونى .

ترازنامه منتهى به  و  3- تصويب صورت های مالى 
. 1402/12/29

رس  رس اصلى و يک نفر باز انتخاب يک نفر باز  -4 
على البدل .

 5- تعيين پاداش اعضای هيئت مدیره و مدیرعامل و 
حق الزحمه بازرس قانونى شرکت.

6- تصويب بودجه پيشنهادی سال 1403.
7- اتخاذ تصميم در مورد تقسيم سود .

8- گزارش تغييرات اعضا و افزايش سرمايه.
رئیس هیئت مدیره

تصحیح 
گهى دعوت مجمع عمومى عادی  به طور  آ در 
فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى 3169 توليدی 
که در  ود  توزيعى سهام عدالت شهرستان جوانر
ج  خ 1403/2/31  صفحه 2 در روزنامه رسالت مور
1403 صحيح  /2 /25 یخ چاپ  مجمع  گرديده تار
 مى باشد که  از قلم افتاده بودکه بدينوسيله تصحيح 

مى گردد.


